
                                                                   
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
                  №  
м. Володимир  
Про перейменування комунальної установи  
«Територіальний центр соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) м. Володимира-Волинського», 
затвердження Положення, Переліку соціальних  
послуг в новій редакції та Структури і штатної чисельності 
   
 У зв’язку з перейменуванням Володимир-Волинської міської ради у 
Володимирську міську раду, відповідно до ст. ст. 90, 93 Цивільного кодексу 
України, Постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 р. № 1417 
«Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)», ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців, громадських формувань», 
рішення міської ради від 03.06.2022 року №14/4 «Про перейменування 
Володимир-Волинської міської ради» та керуючись Законом України «Про 
соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 
587 «Про організацію надання соціальних послуг», наказом Міністерства 
соціальної політики України від 23.06.2020 № 429 «Про затвердження 
Класифікатора соціальних послуг», Порядком надання соціальних послуг 
особам з інвалідністю та особам похилого віку, які страждають на психічні 
розлади, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 
№ 576 (зі змінами), Порядком регулювання тарифів на соціальні послуги, 
затвердженим постановою  Кабінету  Міністрів України від 01.06.2020 № 428, 
Порядком установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 429, 
Методикою обчислення середньомісячного сукупного доходу сім’ї для надання 
соціальних послуг, затвердженою наказом Міністерства соціальної політики 
України від 17.05.2022 № 150, наказу Міністерства соціальної політики України 
від 12.07.2016 р. №753 «Про затвердження Типового штатного нормативу 
чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг)», керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 



 ВИРІШИЛА: 
          1. Перейменувати комунальну установу «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. Володимира-
Волинського»  (код ЄДРПОУ 20143701)  на комунальну установу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Володимирської міської ради». 

2. Визначити місцезнаходження комунальної установи Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Володимирської міської ради: вулиця Ковельська, 10, м. Володимир, Волинська 
обл., Україна, 44700. 

3. Затвердити Положення комунальної установи Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирської 
міської ради в новій редакції (Додаток 1). 
        4. Затвердити Перелік соціальних послуг, умови та порядок їх надання 
структурними підрозділами комунальної установи Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Володимирської 
міської ради (Додаток 2). 
         5. Затвердити структуру і штатну чисельність комунальної установи 
Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Володимирської міської ради (Додаток 3). 
          6. Директору комунальної установи Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) м. Володимира-Волинського 
Мацьосі І.І.: 

6.1.Здійснити відповідні реєстраційні дії згідно вимог чинного 
законодавства України. 
          6.2. Привести штатний розпис у відповідність до затвердженої структури і 
штату працівників комунальної установи та подати на затвердження 
управлінню соціальної політики виконавчого комітету Володимирської міської 
ради – головному розпоряднику коштів, в установленому порядку. 
          6. Встановити, що в актах Володимир-Волинської міської ради,  
виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради, Володимир-
Волинського міського голови, якими до моменту прийняття цього рішення 
визначені повноваження та функції комунальної установи територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) м. 
Володимира-Волинського, у тому числі й, як відповідальних виконавців 
цільових програм, читати у відповідних відмінках словосполучення замість: 
комунальної установи Територіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) м. Володимира-Волинського – комунальна 
установа Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Володимирської міської ради. 
           7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення та комісію 



з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції.                                                                 
          
 Міський голова              Ігор ПАЛЬОНКА 
 Інна Мацьоха 24783 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОГОДЖЕНО: 
 
 Секретар міської ради                                                               Іван ЮХИМЮК 
 
 
Начальник юридичного відділу  
виконавчого комітету міської ради                                     Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 
Державний реєстратор відділу з  
питань державної реєстрації   
управління «ЦНАП»                                                    Максим ДИНЬКОВСЬКИЙ 
 
 
Начальник управління  
соціальної політики                                                                    Наталія ГОЛЮК                   
 
 
Головний спеціаліст відділу з питань  
кадрової роботи,  уповноважена особа 
з питань запобігання та протидії корупції                               Сергій САМЧУК                                        
 
 
Директор територіального центру 
соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг)                                                      Інна МАЦЬОХА 
 
 
Начальник управління  
бюджету та фінансів                                                             Оксана СУБИЦЬКА 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань охорони здоров’я, екології та  
соціального захисту населення                                                   Тетяна ВАЩУК  
 
 
Голова комісії міської ради з питань  
регламенту, депутатської діяльності,  
захисту прав людини, законності,  
правопорядку та протидії корупції       Роман САВЮК  

 
 

 


